
 

 
Hilti ČR spol. s r.o. 

 
Uhříněveská 734  |  252 43  Průhonice 

T 800 11 55 99  |  F 800 11 55 99 
www.hilti.cz 

 
 

 
 
 

 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
SE ZÁKLADNÍMI POŽADAVKY NAŘÍZENÍ VLÁDY Č. 163/2002 SB. 

V PLATNÉM ZNĚNÍ 

 
Prohlášení o shodě č. DX-19-003 vydává 

Dovozce:  Hilti ČR, spol. s r.o. 

Sídlo:   Uhříněveská 734, 252 43 Průhonice  

IČO:   41693132  

Výrobce: Hilti Aktiongesellschaft, FL-9494 Schaan, Lichtenštejnské knížectví 

Výrobek 

Název:   Hřeby a čepy pro přímou montáž (včetně příchytek) 

Typy: X-(GN, EGN, GHP, DW, U, C, EDNI, DNI, ZF, CR, CRM, M, EM, W, EW, DNH, 
DKH, BT, ENP, NPH, DS, EDS, S, P), S-BT 

Varianty:  (E)M4(H) až (E)M10(H), (E)W4(H) až (E)W10(H), CRM4 až CRM10, CRW4 až 
CRW10), S-BT, délky (12 až 117) mm 

Místo výroby: Hilti Aktiongesellschaft, Feldkircherstrasse 100, FL-9494 Schaan, Lichtenstein 

Výrobek je určen: Pro přímou montáž bez podložky, s kovovou podložkou nebo kovovou příchytkou, 
s plastovou podložkou nebo plastovou příchytkou, s povrchovou úpravou, ve 
stavebních konstrukcích v rozsahu uvedeném v manuálu (Hilti DFTM) 

 

Posouzení shody bylo provedeno: 

        postupem dle § 6 Nařízení vlády č. 163/2002 v platném znění 

Ověření systému řízení výroby provádí periodicky autorizovaná osoba: 

Strojírenský zkušební ústav, s.p., Tovární 89/5, 466 01 Jablonec nad Nisou 

Při ověření vlastností výrobku byly použity tyto technické specifikace: 

- Nařízení vlády č. 163/2002 Sb. v platném znění 

- Stavebně technické osvědčení: 202-STO-J-01482-19 

které vydal: Strojírenský zkušební ústav, s.p., Tovární 89/5, 466 01 Jablonec nad Nisou, AO 202 

Vydané doklady o posouzení shody:  

- Certifikát č.: 202/C5/2019/J-01527-19 

který vydal: Strojírenský zkušební ústav, s.p., Tovární 89/5, 466 01 Jablonec nad Nisou, AO 202 

Potvrzujeme, že vlastnosti námi distribuovaného výrobku splňují na něj se vztahující základní požadavky 
nařízení vlády č. 163/2002 Sb., ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb., a výše uvedených technických 
specifikací a výrobek je za podmínek výrobcem určeného použití bezpečný, a že byla přijata opatření, 
kterými je zabezpečena shoda všech výrobků uvedeného typu uváděných na trh s technickou dokumentací 
a se základními požadavky. 
 
V Průhonicích, dne 27.5.2019                                                             

Vít Petrman 
Product Manager  


